Заведующему МКДОУ Ребрихинский
детский сад «Улыбка»     В. Д. Скурихиной
От___________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Проживающего по адресу: ______________________
_____________________________________________
Тел.сот.______________________________________ Тел.дом.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________
__________________________________________________________ года рождения

в консультационный пункт МКДОУ Ребрихинский  детский сад «Улыбка»

	              СОГЛАСЕН
	на публикацию фотографий, детских работ,

	элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном сайте

	skurihina-veradmit

_________________                               _________________/ ____________________/
        дата                                                             подпись                 расшифровка